БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы              РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
2БЙ2ЛИЛ РАЙОНЫ                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*                          ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ              СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО БИЛ2М2№Е ХАКИМИ2ТЕ                                    РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ район

?АРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №107                                                                                         от «15 » сентября  2015 года

АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                                       с.АМАНГИЛЬДИНО

О переводе  с баланса в казну сельского поселения
Амангильдинский сельсовет муниципального района
Абзелиловский район Республики Башкортостан

Согласно постановлению №27 от 16.04.2013 года «Об утверждении Положения  о казне муниципального имущества сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
перевести  с баланса в казну сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан:
1.газоснабжение улиц Молодежная с.Амангильдино муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан 1 шт. протяженность 100м;
2.газоснабжение улицы Молодежной в с.Амангильдино муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан 1 шт. протяженность 100м;
Глава администрации
сельского поселения  Амангильдинский сельсовет:              Р.Б.Фаттахов

[bookmark: _GoBack]